一－－－－

IF成３０年度熊本ＳｔＳリハビリテーション支援センターli修会のご案i大l

謹啓　・暑の候、益４ご清祥のこととお慶び串し上げます。
日glより、地域リハビリテーション事業の推進ならぴに広域支援センターのＳ営にごJI力
を賜り誠にありがとうございます。

さて、このたび熊本■ｔ域リハビリテーション支援センターのiiz成３０年度ii修会を下Ｅ
のとおり開催することにしましたのでご案1ﾇl串し上げます。
つきましては、参加ご希・の方は下記串i!書により９ｊｌ１１日（火）までにＦＡＸ
（096-355-6507）にてごａ送Ｓりますようよろしくお願い串し上げます。

関係各{ll

平成３０年８jl

敬　具

熊本jき域ﾘﾊtｰﾘi-ｼｮﾝ支援協議会
会　　　長　福　E日　　　種

熊本県地域ﾘﾊﾋ"ﾘﾃ-ｼｮﾝ支援ｾﾝﾀ-
Ｓ営委員長　古　閑　博　明

記

日　時:IF成３０年9Jﾖｉ１９日（水）午後７時～

場　所：熊本!l・師会館　２階大ホール

ii　修1（19 : 10～19 : 30）

演　S　111害時におけるリハビリテーション支援への期1考とＳＳ
～熊本!IRnaの:!l・から～

講　師　熊本Ｓ認加症対策・ｔＳヶア推ａ・■補を　松　JI　亮　爾　氏

研
演
修2（19 : 30～20 : 30）

題　「どこでも起こりうる災害、11z時からその準備はできていますか７」
～東日本大震111、熊本支援およぴliz成28年台風109災害から学んだこと～

講　師　いわてリハピリテーションセンター

II事長 大　JF　清　ヌ;　先ま

一一－●

ＦＡＸ　０９６－３５５－６５０７（熊本ＳＫ師会　業務Ila行）

iF成３０年度熊本県ｔ域リハビリテーション支援センターif修会　串i!書

liz成３０年９Ｊ１１９日（水）午後７時～
四　ｉ

施　設　ネ

(ふりがな)
氏　名

職　種 (髪望) 職　種

（　　　　　　　） （　　　　　　　）

（　　　　　　　） （　　　　　　　）